

MRM Ledlight ApS

Kamilledalen 22, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 38 00 30 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2021.

Morten Rolsted Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	MRM Ledlight ApS Kamilledalen 22 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 38 00 30 97
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Morten Rolsted Møller, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er engroshandel med belysningsartikler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.958 mod 66.707 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -13.345 mod 15.707 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-9.958	66.707
1 Personaleomkostninger	0	-42.021
Resultat før finansielle poster	-9.958	24.686
Andre finansielle indtægter	0	188
Øvrige finansielle omkostninger	-3.387	-3.931
Resultat før skat	-13.345	20.943
Skat af årets resultat	0	-5.236
Årets resultat	-13.345	15.707
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-126.345	-94.893
Disponeret i alt	-13.345	15.707

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.057	3.450
Tilgodehavender i alt	3.057	3.450
Likvide beholdninger	568.547	697.734
Omsætningsaktiver i alt	571.604	701.184
Aktiver i alt	571.604	701.184

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	381.995	508.340
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>544.995</u>	<u>668.940</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	5.236
Anden gæld	26.609	27.008
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	26.609	32.244
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.609</u>	<u>32.244</u>
Passiver i alt	<u>571.604</u>	<u>701.184</u>
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	39.859
Pensioner	0	1.704
Andre omkostninger til social sikring	0	284
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>174</u>
	0	42.021
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2020	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	50.000	50.000
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2020	508.340	603.233
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-126.345</u>	<u>-94.893</u>
	381.995	508.340
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2020	110.600	108.000
Udloddet udbytte	-110.600	-108.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>113.000</u>	<u>110.600</u>
	113.000	110.600
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.		
6. Eventualposter		
Ingen.		
